
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

RADA
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

U S N E S E N Í
45. schůze Rady statutárního města Opavy

konané dne 24.4.2024 v 08:00 hodin
v zasedací místnosti rady města, Horní nám. 69, Opava

2116/45/RM/24 Schválení programu schůze Rady statutárního města Opavy

Rada města

1. schvaluje
upravený program 45. schůze Rady statutárního města Opavy konané dne 24. 4. 2024

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2117/45/RM/24 Majetkové záležitosti - záměr daru (MSK)

Rada města

1. schvaluje
záměr daru pozemků parc.č. 2326/37, parc.č. 2326/39, parc.č. 2326/40, parc.č. 2333/9,
parc.č. 2336/28 a parc.č. 2336/29, k.ú. Kateřinky u Opavy a pozemků parc.č. 767/3,
parc.č. 767/5, parc.č. 768/3, parc.č. 927/7 a parc.č.  927/8, k.ú. Malé Hoštice

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2118/45/RM/24 Majetkové záležitosti - záměr prodeje (lokalita Nákladní)

Rada města

1. schvaluje
zrušení záměru prodeje části pozemku parc.č. 47/3 a pozemku parc.č. 47/2, k.ú. Opava -
Město

2. schvaluje
nevybrat ani jednu z podaných nabídek společnosti MT TURRIS s.r.o. a pana ░░░░ ░░░

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2119/45/RM/24 Souhlas s umístěním sídla, Horní náměstí 144/34, Opava (Český zahrádkářský svaz
Opava - Karlovec)

Rada města

1. schvaluje
umístění sídla, ve smyslu § 136 občanského zákoníku, pro Základní organizaci Českého
zahrádkářského svazu Opava-Karlovec, IČ: 72552344 v budově č.p. 144 objekt k bydlení,
která je součástí pozemku parc.č. 306 zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území
Opava - Město, na adrese Horní náměstí 144/34,  746 01 Opava
 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/22

ANONYMIZOVANÁ VERZE



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2120/45/RM/24 Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce, Jateční 2080/8a, Opava (sdružení zdravotně
postižených v ČR, z.s.)

Rada města

1. schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce (MMOPP00P7D30) ke smlouvě o výpůjčce
(MMOPP00MN90U) mezi statutárním městem Opava jako půjčitelem a Sdružením
zdravotně postižených v ČR, z.s. územní sdružení Opava, se sídlem Liptovská 1045/21,
747 06 Opava, Kylešovice, IČ: 47813423 jako vypůjčitelem

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2121/45/RM/24 Dodatek č. 2, Krnovská 71 (autoopravna), Opava

Rada města

1. schvaluje
dodatek č. 2 (MMOPP00P7D0F) ke smlouvě o nájmu části budovy (MMOPP009XFM5)
mezi statutárním městem Opava jako pronajímatelem a Ing. Bc. Lukášem Hulou, se
sídlem 747 69 Pustá Polom, ░░░░ ░░░ , IČ: 73937223, jako nájemcem

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2122/45/RM/24 Dodatek č. 2, Hrnčířská 346/15a (zmrzlina), Opava

Rada města

1. schvaluje
dodatek č. 2 (MMOPP00P7D25) ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání
(MMOPP009XFN0) mezi statutárním městem Opava jako pronajímatelem a Radomírem
Hájkem, se sídlem Hrnčířská 346/15a, 746 01 Opava, IČ:42075351, jako nájemcem  

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2123/45/RM/24 Dodatek č. 2, Dolní náměstí 138/23 (cestovní agentura Alexa), Opava

Rada města

1. schvaluje
dodatek č. 2 (MMOPP00P7D4V) ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání
(MMOPP009XFLA) mezi statutárním městem Opava jako pronajímatelem a Borisem
Peterkem, se sídlem ░░░░ ░ 746 01 Opava, IČ: 66721148, jako nájemcem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2124/45/RM/24 Dodatek č. 2, ulice Pekařská, 746 01 Opava ( nebytový prostor bez čp/če )

Rada města

1. schvaluje
dodatek č. 2 (MMOPP00P7D5Q) ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání
(MMOPP00LOYAP) mezi statutárním městem Opava jako pronajímatelem a Michalem
Krejčím, se sídlem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Opava – Město, 746 01, IČ: 18470572 jako
nájemcem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2125/45/RM/24 Odměny ředitele příspěvkové organizace Městské lesy Opava

Rada města

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. schvaluje
a) odměnu Ing. Radomíru Drašákovi, bytem Skřipov, řediteli příspěvkové organizace

Městské lesy Opava, se sídlem Skřipov 110, IČ 00849669, za období od 01.01.2023
do 31.12.2023, ve výši dle předloženého návrhu

b) mimořádnou odměnu Ing. Radomíru Drašákovi, bytem Skřipov, řediteli příspěvkové
organizace Městské lesy Opava, se sídlem Skřipov 110, IČ 00849669, za období od
01.01.2023 do 31.12.2023, za zajištění realizace dotací a grantů pro rozvoj činnosti
organizace, ve výši dle předloženého návrhu

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2126/45/RM/24 Městské lesy Opava, příspěvková organizace - plán hospodaření na rok 2024

Rada města

1. bere na vědomí
plán hospodaření na rok 2024 organizace Městské lesy Opava, příspěvková
organizace se sídlem Skřipov 110, 747 45, IČ: 00849669

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2127/45/RM/24 Bytové záležitosti - Armáda spásy v České republice, z.s.

Rada města

1. schvaluje
prodloužení nájemního vztahu k obytné místnosti č. 12 velikosti 2+1  v ubytovacím
zařízení na adrese Podvihovská 5A v Opavě-Komárově Armádě spásy v České republice,
z.s. se sídlem Petržílkova 23  v Praze, na dobu určitou 2 let tj. do 1.5.2026 a to za měsíční
nájemné za 1 m2  podlahové plochy bytu ve výši 80,57 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2128/45/RM/24 Upravené vzory evidenčních listů nájemních smluv k bytům a smlouvám o ubytování

Rada města

1. schvaluje
upravené vzory evidenčních listů nájemních smluv k bytům a smlouvám o ubytování

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2129/45/RM/24 Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribucí a.s. (ul. Na
Pastrníku, Vančurova, Jantarová)

Rada města

1. schvaluje
a) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby

(MMOPP00P5BCV) mezi statutárním městem Opava a společností ČEZ Distribuce,
a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro
umístění podzemního vedení nízkého napětí do pozemku parc.č. 332 v k.ú. Malé
Hoštice pro stavbu „Malé Hoštice, č. parc. 737/21, NNk“ za jednorázovou náhradu za
zřízení věcného břemene ve výši 2.000,00 Kč + DPH
 

b) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby
(MMOPP00P5BEL) mezi statutárním městem Opava a společností ČEZ Distribuce,
a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035
pro umístění podzemního vedení nízkého napětí a 1 ks přípojkové skříně do/na
pozemku parc.č. 2981 v k.ú. Opava - Předměstí pro stavbu „Opava, Vančurova,
č. parc. 2202/2, NNk“ za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši
stanovené 2.000,00 Kč + DPH

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

c) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby
(MMOPP00P5B9A) mezi statutárním městem Opava a společností ČEZ Distribuce,
a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035
pro umístění podzemního vedení nízkého napětí do pozemků parc.č. 686, 571/6,
571/10, 133, 687 v k.ú. Vávrovice pro stavbu „Vávrovice, Jantarová 54, DZ, vNN/kNN“
za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši stanovené znaleckým
posudkem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2130/45/RM/24 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s Vodafone Czech Republic
a.s. (ul. Hany Kvapilové)

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby
(MMOPP00PAO3S) mezi statutárním městem Opava a společností Vodafone Czech
Republic a.s. se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,
IČ 25788001 pro umístění podzemního komunikačního vedení do pozemků parc.č. 2968,
176/5 v k.ú. Opava – Předměstí v rámci realizace stavby „ACR 202311461“
za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši stanovené znaleckým
posudkem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2131/45/RM/24 Smlouva o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby
"I/46 Opava, Jižní obchvat Hradecká – Olomoucká"

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby „I/46
Opava, Jižní obchvat Hradecká – Olomoucká, ISPROFIN 5811510021/Přeložka silnic
II/461 a II/443 (Jižní obchvat – Hradecká – Olomoucká)“ (MMOPP00P5BFG) mezi
statutárním městem Opava a Ředitelstvím silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, týkající se provedení stavebních úprav majetku
statutárního města Opavy v rámci realizace stavby „I/46 Opava, Jižní obchvat Hradecká -
Olomoucká“ stavebních objektů : SO 104 Účelová komunikace ke Školnímu statku,
SO 121 Chodník podél silnice I/46, SO 152 Hospodářský sjezd ze silnice I/46, SO 451
Veřejné osvětlení, SO 801.2 Vegetační úpravy

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2132/45/RM/24 Smlouvy o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribucí a.s. (ul. Bílovecká, Krnovská,
Hraniční, Severní, Ostravská, Vávrovická, Otická, Rybářská)

Rada města

1. schvaluje
a) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00P5BV8) mezi statutárním městem

Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí a
1 ks rozpojovací skříně v/na pozemcích parc.č. 2759/45, 2305/144 v k.ú. Kylešovice
pro zrealizovanou stavbu „Kylešovice, Bílovecká, č. parc. 202/1, NNk“ za jednorázovou
náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 2.000,00 Kč + DPH 

b) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00P5B4Z) mezi statutárním městem
Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí
v pozemku parc.č. 3082/23 v k.ú. Jaktař pro zrealizovanou stavbu „Opava, Krnovská,
121/212, smyčka NN“ za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši
2.000,00 Kč + DPH 

c) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00P5B34) mezi statutárním městem
Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,

Č192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí a
1 ks přípojkové skříně v/na pozemku parc.č. 688 v k.ú. Vávrovice pro zrealizovanou
stavbu „Vávrovice, Hraniční, p.č. 688, příp. NN“ za jednorázovou náhradu za zřízení
věcného břemene ve výši 2.000,00 Kč + DPH 

d) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00P5B5U) mezi statutárním městem
Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí
v pozemku parc.č. 205 v k.ú. Milostovice pro zrealizovanou stavbu „Milostovice,
Severní,p.č. 26/3, smyčka NN“ za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene
ve výši 2.000,00 Kč + DPH 

e) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00PAO5I) mezi statutárním městem
Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí
v pozemku parc.č. 1057/45 v k.ú. Komárov u Opavy pro zrealizovanou stavbu
„Komárov, Ostravská 373/4B, rozš. kNN“ za jednorázovou náhradu za zřízení věcného
břemene ve výši 1.440,00 Kč + DPH 

f) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00P5AZV) mezi statutárním městem
Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí
v pozemcích parc.č. 2084/1, 2084/3, 2084/5, 2084/9, 2084/13, 2084/14, 2085/2 v k.ú.
Opava – Předměstí a parc.č. 3074 v k.ú. Jaktař pro zrealizovanou stavbu „Opava,
Vávrovická 39a, posílení NN“ za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene
ve výši 167.780,00 Kč + DPH 

g) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00PAO9Y) mezi statutárním městem
Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí
v pozemcích parc.č. 2542/1, 2530/470 v k.ú. Opava - Předměstí pro zrealizovanou
stavbu „Opava, Otická, p.č. 2530/469, kNN“ za jednorázovou náhradu za zřízení
věcného břemene ve výši 6.300,00 Kč + DPH 

h) smlouvu o zřízení věcného břemene (MMOPP00PANXT) mezi statutárním městem
Opava a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 pro umístění podzemního vedení nízkého napětí a
1 ks rozpojovací pojistkové skříně v/na pozemcích parc.č. 1678/1, 1680/2, 2924/12
v k.ú. Opava – Předměstí pro zrealizovanou stavbu „Opava, Rybářská, p.č. 1673/5,
rozš. kNN“ za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 3.500,00 Kč
+ DPH 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2133/45/RM/24 Souhlas s provedením stavby SmVaK Ostrava a.s. na pozemcích města Opavy (ul.
Popská)

Rada města

1. souhlasí
s provedením výměny vodovodního řadu a vodovodních přípojek a s jejich umístěním
do pozemků parc.č. 596, 594, 581/1 v k.ú. Opava – Město v rámci realizace stavby :
„Opava, Popská – výměna vodovodu“

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2134/45/RM/24 Smlouva o souhlasu s provedením stavby se Správou silnic Moravskoslezského kraje
(most ul. Rolnická)

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o souhlasu s provedením stavby (MMOPP00PAKNS) mezi statutárním městem
Opava a Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací se sídlem
Úprková 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 00095711 pro umístění přeložky vodovodu
v pozemcích parc.č. 2351/1, 2351/18 v k.ú. Kateřinky u Opavy v rámci realizace stavby
„Silnice III/01130 – oprava mostu ev.č. 01130-1 Opava: SO301 Přeložka vodovodního
řadu“

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2135/45/RM/24 Smlouva o právu provést stavbu a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene s fyzickou osobou (ul. Zálužní)

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
(MMOPP00NNLVQ) mezi statutárním městem Opava a ░░░░ ░░░░ bytem Loděnice pro
umístění podzemního vedení přípojky splaškové kanalizace a dešťové kanalizace
v pozemcích parc.č. 95/1 v k.ú. Vlaštovičky a parc.č. 444/4 a 656 v k.ú. Vávrovice a
umístění sjezdu na pozemcích parc.č. 444/4 a 656  v k.ú. Vávrovice za účelem přístupu a
příjezdu k pozemku parc.č. 445/4 v k.ú. Vávrovice v rámci realizace stavby „Novostavba
rodinného domu, parc.č. 445/4, k.ú. Vávrovice“ za jednorázovou náhradu za zřízení
věcného břemene ve výši stanovenou platnými Zásadami k určení výše úplaty za zřízení
věcného břemene (služebnosti) na pozemcích statutárního města Opavy 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2136/45/RM/24 Vyhrazení parkovacích míst pro ZTP (Mánesova, Drůbeží trh, Křižíkova, Holasická)

Rada města

1. neschvaluje
udělení souhlasu s vyhrazením parkovacího místa pro ZTP na území Statutárního města
Opavy:
1. pro paní░░░░ ░░░░ ░░ - 1 parkovací místo pro ZTP na ulici Drůbeží trh
2. pro pana░░░░ ░░░ - 1 parkovací místo pro ZTP na ulici Křižíkova
3. pro pana░░░░ ░░░░ ░ - 1 parkovací místo pro ZTP na ulici Holasická
4. pro paní ░░░░ ░░░░ - 1 parkovací místo pro ZTP na ulici Mánesova

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 3, Nehlasoval: 0

2137/45/RM/24 Vyhrazení parkovacího místa pro Charitu Opava (Kylešovská)

Rada města

1. schvaluje
udělení souhlasu s vyhrazením 1 parkovacího místa na ulici Kylešovská v Opavě pro
Charitu Opava

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2138/45/RM/24 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Kaple sv. Cyrila a
Metoděje v Milostovicích“ – zahájení výběrového řízení

Rada města

1. rozhoduje
o zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Kaple sv. Cyrila
a Metoděje v Milostovicích“ v rozsahu dle Písemné výzvy k podání nabídek a důvodové
zprávy

2. jmenuje
a) členy pracovní skupiny pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:

1) Ing. Martin Chalupski
2) Ing. Michal Kokošek
3) MVDr. Tomáš Paleta

b) náhradníky členů pracovní skupiny pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve
složení:
1) Ing. Radka Šabatková
2) Ing. Vladimír Schreier
3) Bc. Žaneta Volná

3. schvaluje

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rozpočtové opatření č. 2024/96
ve výdajích – odbor přípravy a realizace investic
            Investice          
            (6409,6121,000000000,0220,0007000000000)     - 948.018,04 Kč
                       
            Kaple sv. Cyrila a Metoděje v Milostovicích      
            (3326,5171,000000000,0220,0007420000000)     + 948.018,04 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2139/45/RM/24 Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky s názvem „Seniorcentrum – centrum
denních služeb“ - vybavení – výsledek zadávacího řízení + smlouva

Rada města

1. rozhoduje
a) o výsledném pořadí nabídek dle § 122, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:
1. Lemfeld Industry a.s., se sídlem Brtnická 5, Malý Šenov, 407 78 Velký Šenov,
IČ: 10664939
2. INTERDEKOR HP s.r.o., se sídlem Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, IČ: 25367498
3. Artspect, a.s., se sídlem U plynárny 121/31,Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28123395
4. Potrusil s.r.o., se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČ: 25310119
5. KANONA a.s., se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 04163664
 

b) v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, o výběru dodavatele Lemfeld Industry a.s., se sídlem
Brtnická 5, Malý Šenov, 407 78 Velký Šenov, IČ: 10664939, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (nabídka s nejnižší nabídkovou cenou)

2. schvaluje
smlouvu o dílo (MMOPP00NBMPP) mezi statutárním městem Opava jako objednavatelem
a společností Lemfeld Industry a.s., se sídlem Brtnická 5, Malý Šenov, 407 78 Velký
Šenov, IČ: 10664939, jako zhotovitelem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2140/45/RM/24 Veřejná zakázka malého rozsahu – „Pronájem výpočetní techniky pro zajištění voleb
do Evropského parlamentu 7. a 8. června 2024, voleb do zastupitelstev krajů a první
kolo volby do Senátu PČR v září 2024“

Rada města

1. rozhoduje
a) o výsledném pořadí:

1. 24IT s.r.o., Ostrožná 264/3, Opava, 746 01, IČ: 27759598
2. CS21 NEXNET s.r.o. Žerotínova 19, Ostrava 702 00, IČ: 61977306
3. System servis s.r.o., Ostrožná 246/23, Opava, 746 01, IČ: 25356496

b) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče společnost 24IT s.r.o., Ostrožná 264/3,
Opava, 746 01, IČ: 27759598, jehož nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele
uvedené v Písemné výzvě k podání nabídek a dle hodnotících kritérií, které zadavatel
stanovil, má nejnižší nabídkovou cenu

2. schvaluje
smlouvu na pronájem výpočetní techniky pro zajištění voleb (MMOPP00L07WK) mezi
statutárním městem Opava jako objednatelem a společností 24IT s.r.o., Ostrožná 264/3,
746 01, Opava, IČ: 27759598, jako pronajímatelem

3. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2024/97
ve výdajích – odbor informatiky
 volby do „Evropského parlamentu“  
 pronájem výpočetní techniky  
 (6117,5164,000098348,0170,0000000000000) + 102.837,90 Kč
 volby do „zastupitelstev krajů a do Senátu PČR“  

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

 pronájem výpočetní techniky  
 (6115,5164,000098193,0170,0000000000000) + 102.837,90 Kč
   
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FaRO  
 6409,5901,000000000,0020,0002996000000) - 205.675,80 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2141/45/RM/24 Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení s názvem
"Výměna veřejného osvětlení - I. etapa" - zrušení zadávacího řízení

Rada města

1. rozhoduje
o zrušení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávaná v
otevřeném řízení s názvem "Výměna veřejného osvětlení - I. etapa" v souladu s
ustanovením § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2142/45/RM/24 Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce s názvem „ZŠ E. Beneše –
elektroinstalace pavilonu U1“ - smlouva

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o dílo (MMOPP00NBMYG) na zakázku: „ZŠ E. Beneše – elektroinstalace
pavilonu U1“ mezi statutárním městem Opava jako objednatelem a společností MERCON,
s.r.o. se sídlem 9. května 2839/90, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 46576274 jako
zhotovitelem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2143/45/RM/24 Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce s názvem „ZŠ Šrámkova –
elektroinstalace pavilonu A“ - smlouva

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o dílo (MMOPP00NBMZB) na zakázku: „ZŠ Šrámkova – elektroinstalace pavilonu
A“ mezi statutárním městem Opava jako objednatelem a společností DORMAT
elektrotechnika s.r.o. se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava, IČ: 02343371 jako zhotovitelem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2144/45/RM/24 Dotace ostatní – Charita Ostrava – Hospic sv. Lukáše

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dar Charity Ostrava se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava –
Vítkovice, IČ 44940998, k pokrytí nákladů spojených s poskytováním služeb Hospice sv.
Lukáše v roce 2024

2. schvaluje
a) finanční dar Charitě Ostrava se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava –

Vítkovice, IČ 44940998, k pokrytí nákladů spojených s poskytováním služeb Hospice
sv. Lukáše v roce 2024, ve výši 25.000,00 Kč

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/55
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 Dotace ostatní  
 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000)    - 25.000,00 Kč
   
 Charita Ostrava  
 (3525,5223,000000000,0020,0000183000000)    + 25.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2145/45/RM/24 Dotace ostatní – TJ Sokol Opava – přespolní běh

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci Tělocvičné jednoty Sokol Opava se sídlem Boženy Němcové
2309/22, Předměstí, 746 01 Opava, IČ 13643185, na náklady související s účastí na
Evropském poháru v přespolním běhu, ve výši 30.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dotaci Tělocvičné jednotě Sokol Opava se sídlem Boženy Němcové 2309/22,

Předměstí, 746 01 Opava, IČ 13643185, na náklady související s účastí na Evropském
poháru v přespolním běhu, ve výši 30.000,00 Kč

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/56
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 Dotace ostatní  
 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000)    - 30.000,00 Kč
   
 Tělocvičná jednota Sokol Opava  
 (3419,5222,000000000,0020,0000354000000)    + 30.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2146/45/RM/24 Dotace ostatní – ProJantar s.r.o. – ceny Jantar

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci společnosti ProJantar s.r.o. se sídlem Slovanská 242/20, 748 01
Hlučín, IČ 07360169, na náklady související se slavnostním předáváním cen Jantar za rok
2023, ve výši 25.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dotaci společnosti ProJantar s.r.o. se sídlem Slovanská 242/20, 748 01

Hlučín, IČ 07360169, na náklady související se slavnostním předáváním cen Jantar za
rok 2023 ve výši 25.000,00 Kč

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/57
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 dotace ostatní  

 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000) - 25.000,00 Kč
   
 ProJantar s.r.o.  
 (3319,5213,000000000,0020,0000620000000) + 25.000,00 Kč

c) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QMM) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
společnosti ProJantar s.r.o. se sídlem Slovanská 242/20, 748 01 Hlučín, IČ 07360169,
zastoupenou Davidem Moravcem, jednatelem, ve výši 25.000,00 Kč, jako příjemcem
dotace

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0
192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2147/45/RM/24 Dotace ostatní – SDH Malé Hoštice – oslavy výročí založení

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Malé Hoštice se sídlem
Družstevní 117/3, Malé Hoštice, 747 05 Opava, IČ 66738032, na náklady související
s oslavami 100. let založení SDH Malé Hoštice, ve výši 70.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dotaci SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Malé Hoštice se sídlem

Družstevní 117/3, Malé Hoštice, 747 05 Opava, IČ 66738032, na náklady související
s oslavami 100. let založení SDH Malé Hoštice, ve výši 40.000,00 Kč

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/58
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 dotace ostatní  

 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000) - 40.000,00 Kč
   
 SDH Malé Hoštice  
 (5512,5222,000000000,0020,0000481000000) + 40.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2148/45/RM/24 Dotace ostatní – BK Opava z.s. – finálový turnaj

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci BK OPAVA z.s. se sídlem Žižkova 2904/8, Předměstí, 747 07
Opava, IČ 04261305, na náklady související s účastí na finálovém turnaji, ve výši
100.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dotaci BK OPAVA z.s. se sídlem Žižkova 2904/8, Předměstí, 747 07 Opava,

IČ 04261305, na náklady související s účastí na finálovém turnaji, ve výši
100.000,00 Kč

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/59
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 dotace ostatní  

 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000) - 100.000,00 Kč
   
 BK Opava  
 (3412,5222,000000000,0020,0000530760000) + 100.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2149/45/RM/24 Dotace ostatní – Handicapoviny z.ú. – Joy Camp

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci zájmového ústavu Handicapoviny z.ú. se sídlem Mánesova 310/8,
Předměstí, 746 01 Opava, IČ 03761908, na náklady související s pořádáním Joy Campu,
ve výši 50.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dotaci zájmového ústavu Handicapoviny z.ú. se sídlem Mánesova 310/8,

Předměstí, 746 01 Opava, IČ 03761908, na náklady související s pořádáním Joy
Campu, ve výši 50.000,00 Kč

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/60
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 Dotace ostatní  
 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000)    - 50.000,00 Kč
   
 Handicapoviny z.ú.  
 (3429,5221,000000000,0020,0000362000000)    + 50.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2150/45/RM/24 Dotace ostatní – HigBic – Na kole dětem

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci společnosti HigBic s.r.o. se sídlem Veselí nad Moravou, Na Hrázi
244, PSČ 698 01, IČ 69801, na náklady související s projektem Na kole dětem 2024, ve
výši 25.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dotaci společnosti HigBic s.r.o. se sídlem Veselí nad Moravou, Na Hrázi 244,

PSČ 698 01, IČ 69801, na náklady související s projektem Na kole dětem 2024, ve
výši 15.000,00 Kč

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/61
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 Dotace ostatní  
 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000)    - 15.000,00 Kč
   
 HigBic s.r.o.  
 (3421,5213,000000000,0020,0000451000000)    + 15.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2151/45/RM/24 Dotace ostatní – GAUDE – historická kniha

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci GAUDE z.s. se sídlem Hasičská 573, 73934 Šenov, IČ 03007219,
na náklady související s vydáním knihy Fiedor a Breda&Weinstein, ve výši 50.000,00 Kč

2. neschvaluje
finanční dotaci GAUDE z.s. se sídlem Hasičská 573, 73934 Šenov, IČ 03007219, na
náklady související s vydáním knihy Fiedor a Breda&Weinstein, ve výši 50.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2152/45/RM/24 Dotace ostatní – Swing Opava – Swingová kapela

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci spolku Swing Opava z.s. se sídlem Dostojevského 1567/39,
Předměstí, 746 01 Opava, IČ 08384789, na náklady související s vystoupení swingové
kapely na opavském plese, ve výši 26.000,00 Kč

2. neschvaluje
finanční dotaci spolku Swing Opava z.s. se sídlem Dostojevského 1567/39, Předměstí,
746 01 Opava, IČ 08384789, na náklady související s vystoupení swingové kapely na
opavském plese, ve výši 26.000,00 Kč

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2153/45/RM/24 Dotace ostatní – K-Gym Opava – trenažéry

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci K-Gym Opava s.r.o. se sídlem Nákladní 2420/47, Předměstí,
746 01 Opava, IČ 05949688, na tři kusy lyžařských trenažérů, ve výši 80.000,00 Kč

2. neschvaluje
finanční dotaci K-Gym Opava s.r.o. se sídlem Nákladní 2420/47, Předměstí, 746 01
Opava, IČ 05949688, na tři kusy lyžařských trenažérů, ve výši 80.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0

2154/45/RM/24 Dotace ostatní – Charita Ostrava – domov se zvláštním režimem Salvator Krnov

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dar Charity Ostrava se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava –
Vítkovice, IČ 44940998, k pokrytí nákladů spojených s poskytováním sociální služby
domova se zvláštním režimem v Charitním domově Salvator Krnov v roce 2024, ve výši
31.589,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dar Charitě Ostrava se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava –

Vítkovice, IČ 44940998, k pokrytí nákladů spojených s poskytováním sociální služby
domova se zvláštním režimem v Charitním domově Salvator Krnov v roce 2024, ve
výši 12.000,00 Kč

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/62
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 dotace ostatní  

 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000) - 12.000,00 Kč
   

 Charita Ostrava  
 (4357,5223,000000000,0020,0000183000000) + 12.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2155/45/RM/24 Schválení smluv

Rada města

1. schvaluje
a) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy

(MMOPP00G0QRX) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
Základní školou a Praktickou školou, Opava, Slezského odboje 5, příspěvkovou
organizací, se sídlem Slezského odboje 361/3a, Předměstí, 746 01 Opava,
IČ 47813211, zastoupenou Mgr. Tomášem Frankem, ředitelem, ve výši 13.000,00 Kč,
jako příjemcem dotace

b) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QOC) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
Linkou bezpečí, z.s. se sídlem Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha, IČ 61383198,
zastoupenou Soňou Petrášovou, ředitelkou a Pavlou Černou, účetní na základě Plné
moci ze dne 26.02.2020, ve výši 15.000,00 Kč, jako příjemcem dotace

c) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QNH) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
Nadačním fondem Pavla Novotného se sídlem Vrchní 280, 747 31 Chlebičov,

Č192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/22



Usnesení: PŘIJATO

IČ 04918304, zastoupeným Ing. Bc. Pavlem Novotným, předsedou správní rady, ve
výši 20.000,00 Kč, jako příjemcem dotace

d) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QP7) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
Nadačním fondem Gaudeamus se sídlem Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb,
IČ 25228633, zastoupeným RNDr. Jaroslavem Kočvarou, předsedou správní rady a
Miroslavem Stulákem, členem správní rady, ve výši 5.000,00 Kč, jako příjemcem
dotace

e) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QLR) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02 se sídlem č.p. 146, 742 54 Bartošovice, IČ 47657901,
zastoupeným Petrem Orlem, předsedou spolku, ve výši 40.000,00 Kč, jako příjemcem
dotace

f) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QSS) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
Opavským filmovým klubem, z.s.. se sídlem Antonína Sovy 1487/29, Kateřinky 747 05
Opava, IČ 69987599, zastoupeným Mgr. Jaroslavem Rotreklem, členem výboru, ve
výši 40.000,00 Kč, jako příjemcem dotace

g) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QQ2) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
Mikroregionem Hvozdnice se sídlem Štáblovská 35, 747 56 Dolní Životice,
IČ 71194410, zastoupeným Ing. Janem Birgusem, předsedou, ve výši 80.000,00 Kč,
jako příjemcem dotace

h) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QGG) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
společností New Wind Production s.r.o. se sídlem Slovanská 242/20, 748 01 Hlučín,
IČ 05574633, zastoupenou Matějem Ostárkem, jednatelem, ve výši 49.900,00 Kč, jako
příjemcem dotace

i) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QJ1) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
Římskokatolickou farností Panny Marie Opava se sídlem Almužnická 182/2, Město,
746 01 Opava, IČ 47810491, zastoupenou Mgr. Václavem Koloničným, farářem ve výši
150.000,00 Kč, jako příjemcem dotace

j) smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
(MMOPP00G0QKW) mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a
░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Předměstí, 746 01 Opava, ve výši
27.000,00 Kč, jako příjemcem dotace

2. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2024/98
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 Římskokatolická farnost Panny Marie Opava  
 (3330,5223,0000000000,0020,0000426000000)    - 150.000,00 Kč
   
 Římskokatolická farnost Panny Marie Opava  
 (3330,6323,0000000000,0020,0000426000000)    + 150.000,00 Kč
   

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2156/45/RM/24 Rozpočtová opatření 2024, změny rozpisu rozpočtu 2024

Rada města

1. schvaluje
a) Rozpočtové opatření č. 2024/99

ve výdajích – odbor rozvoje města a strategického plánování
 Příprava projektových žádostí  

 (6409,6119,000000000,0140,0000000000000) - 14.500,00 Kč
 Turistické informační centrum - rekonstrukce  
 (2143,5166,000000000,0140,0007458000000) + 14.500,00 Kč

b) Rozpočtové opatření č. 2024/100

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/22



ve výdajích – odbor přípravy a realizace investice
 „MŠ Liptovská – rekonstrukce – vybavení“  
 stavby  
 (3111,6121,000000028,0220,0007465000000) - 2.368.527,81 Kč
 stroje, přístroje a zařízení  
 (3111,6122,000000028,0220,0007465000000) + 585.906,79 Kč

 drobný dlouhodobý hmotný majetek  
 (3111,5137,000000028,0220,0007465000000) + 1.490.263,24 Kč
 nákup materiálu  
 (3111,5139,000000028,0220,0007465000000) + 292.357,78 Kč

c) Rozpočtové opatření č. 2024/101
ve výdajích – odbor majetku města
 oddělení správy a evidence budov  
 HALA – čisticí stroj  
 (3412,6122,000000000,0051,0001006760000) + 180.000,00 Kč
   
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FARO  
 (6409,5901,000000000,0020,0002993000000) - 180.000,00 Kč

d) Rozpočtové opatření č. 2024/102
ve výdajích – odbor majetku města
 oddělení správy a evidence budov  
 Městské koupaliště – kamerový systém  
 (3412,6122,000000000,0051,0001102000000) + 377.391,00 Kč
   
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FARO  
 (6409,5901,000000000,0020,0002993000000) - 377.391,00 Kč

e) Rozpočtové opatření   č. 2024/103
ve výdajích – oddělení majetku města
 oddělení správy a evidence budov  
 nebytové hospodářství-opravy a udržování  
 (3613,5171,00000000,0051,0000000000000) -  95.365,00 Kč
 nebytové hospodářství-budovy, haly a stavby  
 (3613,6121,00000000,0051,0000000000000) + 95.365,00 Kč

f) Rozpočtové opatření č. 2024/104
ve výdajích – Městská policie
 Autoprovoz - dopravní prostředky  

 (5311,6123,000000000,0110,0002512000000) - 114.877,00 Kč
 Autoprovoz - opravy  
 (5311,5171,000000000,0110,0002512000000) + 114.877,00 Kč

g) Rozpočtové opatření č. 2024/105
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
rezerva – Norské fondy  
(6409,5901,000000020,0020,0002993260000) - 90.617,00 Kč
  
ve výdajích – odbor majetku města
Mobilní zeleň – Norské fondy  
(3745,5169,000000020,0050,0002346260000) + 90.617,00 Kč

h) Rozpočtové opatření č. 2024/106
ve výdajích – odbor majetku města

 Komunikace Slavičí  
 (2212,6121,000000000,0050,0000000000000) - 7.260.000,00 Kč
   

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/22



Usnesení: PŘIJATO

ve výdajích – odbor přípravy a realizace investic

 Dopravní napojení areálu CIO + RD Opava,
Hradecká ulice

 

 (2212,6121,000000000,0220,0007417000000) + 7.260.000,00 Kč

i) Rozpočtové opatření č. 2024/107
ve výdajích – kancelář tajemníka, odd. hospodářské správy
 Volby do Evropského parlamentu  
 služby  

 (6117,5169,000000000,019100000000000000) + 105.000,00 Kč
   

ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FARO  

 (6409,5901,000000000,0020,0002996000000) - 105.000,00 Kč

j) Rozpočtové opatření č. 2024/108
ve výdajích – kancelář tajemníka, odd. hospodářské správy
 Volby do Evropského parlamentu  
 nájemné  
 (6117,5164,000098348,0191,0000000000000) + 50.000,00 Kč
 materiál  
 (6117,5139,000098348,0191,0000000000000) + 15.000,00 Kč
 služby  
 (6117,5169,000098348,0191,0000000000000) + 200.000,00 Kč
   
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FARO  
 předfinancování voleb do EP  

 (6409,5901,000000000,0020,0002996000000) - 265.000,00 Kč

2. schvaluje
Změnu rozpisu rozpočtu ZRR/2024/63
ve výdajích – kancelář tajemníka, odd. hospodářské správy
 Volby do Evropského parlamentu  
 služby  
 (6117,5169,000000000,0191,0000000000000) + 150.000,00 Kč
 materiál  
 (6117,5139,000000000,0191,0000000000000) + 25.000,00 Kč
 nájemné  
 (6117,5164,000000000,0191,0000000000000) + 3.000,00 Kč

 služby  
 (6171,5169,000000000,0191,0000000000000) - 150.000,00 Kč
 kancelářské potřeby  
 (6171,5139,000000000,0191,0002533000000) - 25.000,00 Kč
 cestovné  
 (6171,5173,000000000,0191,0002555000000) - 3.000,00 Kč
   

3. bere na vědomí
informaci, že účetnictvím (skutečností) SMO projde platba – paušální náhrada nákladů
určená na zajištění ubytovací kapacity jiným provozovatelem ubytování (penziony, hotely,
obce) v částce 1.380.350,00 Kč. Finanční prostředky jsou v souladu s podmínkami
uvedenými ve Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování č. 01654/2022/KH v návaznosti
na zajištění dočasného nouzového přístřeší a nouzového ubytování určeného pro osoby
prchající z území státu Ukrajina, dle zaslaného Avíza k platbě ze dne 15. 4. 2024

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2157/45/RM/24 Jmenování členů konkursní komise na pracovní místo ředitelky/ředitele Mateřské

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

školy Opava, Edvarda Beneše

Rada města

1. jmenuje
členy konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitelky/ředitele

Mateřské školy Opava, Edvarda Beneše-příspěvková organizace, a to:

 Předsedkyně konkursní komise:

Ing. Andrea Štenclová, vedoucí odboru školství
 

Členové konkursní komise:

Ing. Vladimír Schreier, náměstek primátora

PaedDr. Stanislava Šmídová, vedoucí oddělení správy škol Odboru školství,
mládeže a sportu KÚ MSK

Bc. Lenka Šebestíková, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství

PaedDr. Leoš Tesárek, odborník v oblasti státní správy/psycholog

Bc. Dáša Onderková, ředitelka Mateřské školy Opava, Edvarda Beneše-
příspěvková organizace

Bc. Alena Žáková, školní inspektorka České školní inspekce

 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2158/45/RM/24 Zápis žactva do 1. tříd opavských ZŠ ve školním roce 2024/2025

Rada města

1. bere na vědomí
informaci o zápisu dětí do 1. tříd opavských základních škol ve školním roce 2024/2025

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2159/45/RM/24 Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace - nákup plynového kotle

Rada města

1. bere na vědomí
informaci o nákupu plynového kotle pro Školní jídelnu U Hřiště ve výši 209.850,00 Kč
bez DPH příspěvkovou organizací Zařízení školního stravování Opava

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2160/45/RM/24 Návrh na jmenování ředitele Základní školy Opava, Šrámkova 4, příspěvková
organizace

Rada města

1. jmenuje
Mgr. Jiřího Hromadu na pracovní místo ředitele Základní školy Opava, Šrámkova 4,
příspěvková organizace s účinností od 1. 8. 2024 na základě výsledku konkursního řízení

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2161/45/RM/24 Plat ředitelky MŠ Opava, Riegrova - příspěvková organizace

Rada města

1. stanoví
plat Bc. Julii Štýbarové nově jmenované na vedoucí pracovní místo ředitelky
Mateřské školy Opava, Riegrova - příspěvková organizace, s účinností od 1. 8. 2024
 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2162/45/RM/24 ZŠ Ochranova - rozpočtové opatření a změna závazného ukazatele pro rok 2024

Rada města

1. schvaluje
a) Rozpočtové opatření č. 2024/109

ve výdajích - odbor školství 
 ZŠ Ochranova - MS ve psaní na stroji  

 neinvestiční účelový příspěvek  
 (3113,5331,00000000,0030,0001002000023) + 30.000,00 Kč
   

ve výdajích - odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FaRO  
 (3113,5901,00000000,0020,0002993000000) - 30.000,00 Kč
   

b) změnu závazného ukazatele pro rok 2024 Základní školy Ilji Hurníka Opava,
Ochranova 6 - příspěvková organizace; IČO: 70999236
 

Účel Částka v Kč
Příspěvek na provoz 3 402 800,00
z toho příspěvek na odpisy DHM 770 280,00
z toho účelový příspěvek na energie 1 502 200,00
z toho příspěvek na lyžařský výcvik 7. tříd 50 000,00
z toho účelová dotace na plavecký výcvik 100 050,00
Příspěvek na pořádání mistrovství ČR v psaní na PC 15 000,00
Účelový neinv. příspěvek z rozpočtu zřizovatele  
Účast na MS v záznamu a zpracování textů       
na počítačové klávesnici v polských Katowicích 30 000,00

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2163/45/RM/24 Smlouva o dílo s názvem "Výměna kalorimetrů - Víceúčelová hala Opava"

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o dílo (MMOPP00N5OWI) s názvem "Výměna kalorimetrů - Víceúčelová hala
Opava" mezi statutárním městem Opava a zpracovatelem  firmou Ing. Daniel Šenk, s.r.o.,
sídlem Nákladní 70/4, 746 01 Opava, IČ 03779581

2. schvaluje
Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/ 2024/64
ve výdajích – oddělení energetiky
 úspora energie a obnovitelné zdroje  
 budovy, haly a stavby  
 (2115,6121,00000000,0053,0002447000000) - 461.101,00 Kč
   
 Inteligentní MaR vytápění HALY  
 budovy, haly a stavby  

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

 (3412,6121,00000020,0053,0001006760000) - 500.000,00 Kč
   
 HALA Opava „výměna kalorimetrů“  
 stroje, přístroje a zařízení  
 (3412,6122,00000000,0053,0001006760000) + 461.101,00 Kč
 (3412,6122,00000020,0053,0001006760000) + 500.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2164/45/RM/24 Záměr převodu odběrných míst energií z příspěvkových organizací na statutární
město Opava

Rada města

1. schvaluje
záměr převodu odběrných míst energií z příspěvkových organizací na statutární město
Opava

2. schvaluje
záměr restrukturalizace a slučování odběrných míst energií za účelem úspory
distribučních nákladů

3. pověřuje
oddělení energetiky zajištěním postupného převodu odběrných míst na statutární město
Opava a technickým zajištěním jejich dálkových odečtů

4. pověřuje
odbor informatiky zajištěním softwarového řešení automatické přefakturace na
příspěvkové organizace

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2165/45/RM/24 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Změna č. 3 Územního plánu Opavy

Rada města

1. schvaluje
dodatek č. 1 (MMOPP00LLBFK) ke smlouvě o dílo (MMOPP00LLLAB) změna
č. 3 Územního plánu Opavy, v celkové výši 49.610,00 Kč (včetně DPH) mezi statutárním
městem Opava, jako objednatelem a Urbanistickým střediskem Ostrava, s.r.o. se sídlem
Spartakovců 3, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ: 00562963, zastoupeným
Ing. arch. Vladimírou Fuskovou, jako zhotovitelem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2166/45/RM/24 Vzor darovací smlouvy k akci "800 stromů pro Opavu" a pověření vedoucího odboru
životního prostředí k uzavírání darovacích smluv k akci

Rada města

1. schvaluje
vzorovou darovací smlouvu na přijetí peněžního daru (MMOPP00P3ENH) na zajištění
výsadby stromů v rámci akce "800 stromů pro Opavu" dle přílohy č. 1 materiálu s tím, že
odbor životního prostředí Magistrátu města Opavy je oprávněn v uvedené vzorové
smlouvě provádět změny, které podstatným způsobem nezasáhnou do vzorové úpravy
práv a povinností smluvních stran

2. pověřuje
Ing. Jiřího Vaníčka, vedoucího odboru životního prostředí Magistrátu města Opavy, k
uzavírání a podpisu darovacích smluv dle bodu 1 tohoto usnesení

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2167/45/RM/24 Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového odpadu
- vlhčené ubrousky

Rada města

1. schvaluje
smlouvu (MMOPP00N0VMC) mezi statutárním městem Opava a společností TZMO Czech
Republic s.r.o., se sídlem Okružní 1174, 250 81 Nehvizdy, IČ 26723476, zastoupenou
Mgr. Slawomirem Podrazou, jednatelem

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2168/45/RM/24 Kupní smlouva - nákup skříní pro příjem a výdej pošty

Rada města

1. schvaluje
kupní smlouvu (MMOPP00NKRGQ) mezi společností ALFA 3, s.r.o. se sídlem
Husova 247, 538 54 Luže, IČ: 42228123, zastoupena panem Martinem Pritulou,
jednatelem a statutárním městem Opava

2. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2024/110
ve výdajích – kancelář tajemníka, odd. hospodářské správy
 DHDM  

 (6171,5137,000000000,0191,0000000000000) - 70.638,00 Kč
   

 skříně - Krnovská  
 (6171,6122,000000000,0191,0000000000000) + 70.638,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2169/45/RM/24 Opava slaví FEST 800 - technické zajištění akce

Rada města

1. schvaluje
výjimky podle článku 10 odst. 3 Zadávacího řádu statutárního města Opavy pro zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu:
a) vystavení objednávky na mobilní toalety a oplocení v rámci akce Opava slaví FEST

800 u Juta Agency s.r.o., Dvořákova 780, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 
IČO 04496833, na částku 497.726,00 Kč bez DPH

b) vystavení objednávky na elektrocentrály v rámci akce Opava slaví FEST 800
u OSPOL  TECH s.r.o., se sídlem Soukenická 21, 702 00 Ostrava, IČO: 27760596, na
částku 258.600,00 Kč bez DPH  

c) vystavení objednávky na stage a LED obrazovky v Městských sadech v rámci akce
Opava slaví FEST 800 u společnosti AUPEMA s.r.o., se sídlem Čs. armády 497,
742 83 Klimkovice, IČO 28596129, na částku 418.000,00 Kč bez DPH 

2. pověřuje
vedoucí odboru kancelář primátora Mgr. Janu Foltysovou k uzavření smluvních vztahů dle
bodu 1. a), b) c) tohoto usnesení

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2170/45/RM/24 Smlouva o provedení pyromuzikální show v rámci akce Opava slaví FEST 800

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o provedení pyromuzikální show v rámci akce Opava slaví FEST 800
(MMOPP00HLB5U) mezi statutárním městem Opava a PYRO MORAVIA s.r.o., se sídlem

Č192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 25381172, zastoupenou Danielem
Hradilem, jednatelem 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2171/45/RM/24 Smlouva o dílo - videomapping

Rada města

1. schvaluje
a) výjimku z platného Zadávacího řádu statutárního města Opavy pro zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu
b) smlouvu o dílo (MMOPP00HLEAK), jejímž předmětem je zajištění videomappingu na

bývalém obchodním domě Breda, mezi AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a,
Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 01691988, zastoupenou Ing. Petrem Vlčkem, jediným
členem představenstva, a statutárním městem Opava 

 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2172/45/RM/24 Jednorázová výjimka z ceníku na městské koupaliště

Rada města

1. schvaluje
výjimku z Nabídkového ceníku prací, služeb a materiálů (smluvní ceny) statutárního města
Opavy platného od 1. 1. 2023 týkajícího se cen na Městském koupališti Opava, a to tak,
že vstupné na městské koupaliště bude dne 8. 6. 2024 na akci "Sportovní den" bezplatné

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2173/45/RM/24 Smlouva o poskytování servisních služeb Pověřence pro ochranu osobních údajů

Rada města

1. schvaluje
výjimku z platného Zadávacího řádu statutárního města Opavy pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu

2. schvaluje
smlouvu o poskytování Servisních služeb – outsourcing role DPO (MMOPP00NZ554)
mezi statutárním městem Opava jako objednavatelem a společností Aricoma Systems
a.s., se sídlem, Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 04308697,
zastoupenou Bc. Vladimírem Vybíralem MBA, ředitelem krajského obchodního zastoupení
Ostrava na základě plné moci, jako poskytovatelem, za cenu 39.500,00 Kč bez DPH
měsíčně

3. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2024/111
ve výdajích – bezpečnostní manažer
 konzultační a poradenské služby  

 (6171,5166,000000000,0195,0002525000000) + 191.180,00 Kč
   

ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FaRO  

 (6409,5901,000000000,0020,0002996000000) - 191.180,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2174/45/RM/24 Činnost Komisí RMO - zprávy, podněty členů RMO pro práci komisí ke dni 22. 4. 2024

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města

1. bere na vědomí
zprávu o činnosti Komisí Rady statutárního města Opavy ke dni 22. 4. 2024

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2175/45/RM/24 Smlouva o zajištění stánkového prodeje na hudebním festivale Opava slaví FEST 800

Rada města

1. schvaluje
smlouvu o zajištění stánkového prodeje na hudebním festivale „Opava slaví FEST 800“ 
(MMOPP00HLAP9) mezi Radimem Pečkou, se sídlem na adrese ░░░░ ░░░░ ░░ 720 00
Ostrava-Hrabová, IČ 43569919 a statutárním městem Opava 
 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2176/45/RM/24 Smlouva o zajištění hudební produkce a techniky pro veřejnou kulturní akci

Rada města

1. schvaluje
výjimku podle článku 10 odst. 3 Zadávacího řádu statutárního města Opavy pro zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu:
smlouvu o zajištění hudební produkce a techniky pro veřejnou kulturní akci
(MMOPP00HLAJ3) mezi ZL Production s.r.o., se sídlem Brojova 2113/16, Východní
Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 26398443, zastoupenou Janem Lippertem, jednatelem a
statutárním městem Opava
 
 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2177/45/RM/24 Žádost o souhlas s užitím znaku města

Rada města

1. schvaluje
užití znaku města Opavy firmě ELTON hodinářská, a.s., se sídlem Náchodská 2105,
549 01 Nové Město nad Metují, pro výrobu limitované edice 24 kusů mechanických
hodinek Prim u příležitosti 800 let města Opavy za poplatek 1.500,00 Kč za kus 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2178/45/RM/24 Dotace ostatní – Tělovýchovná jednota Slezan Opava – Slezský pohár v judu

Rada města

1. bere na vědomí
žádost o finanční dotaci Tělovýchovné jednoty Slezan Opava, z.s. se sídlem Boženy
Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava, IČ 42869196 na náklady související
s pořádáním 32. ročníku Slezského poháru v judu, ve výši 50.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dotaci Tělovýchovné jednotě Slezan Opava, z.s. se sídlem Boženy Němcové

1/20, Předměstí, 746 01 Opava, IČ 42869196 na náklady související s pořádáním
32. ročníku Slezského poháru v judu, ve výši 50.000,00 Kč

b) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2024/65
ve výdajích – odbor finanční a rozpočtový
 Dotace ostatní  

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 21/22



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

 (6409,5901,000000000,0020,0002990000000)    - 50.000,00 Kč
   
 Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s  
 (3419,5222,000000000,0020,0000356000000)    + 50.000,00 Kč
   

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2179/45/RM/24 Rozhodnutí Statutárního města Opavy jako jediného společníka obchodní společnosti
Hokejový klub Opava s.r.o. při výkonu působnosti valné hromady

Rada města

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), při
výkonu působnosti valné hromady společnosti Hokejový klub Opava s.r.o., se sídlem Opava,
Zámecký okruh 413/8, PSČ 746 01, IČ: 04618751, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64452 (dále jen "společnost Hokejový klub
Opava"), jejímž jediným společníkem je Statutární město Opava, rozhodla dle ustanovení
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších
předpisů tak, že:

1. schvaluje
přijetí externích zdrojů  - dle smlouvy o zápůjčce se zapůjčitelem Technické služby Opava
a.s. na překlenutí financování provozu maximálně ve výši 1.000.000,00 Kč
 

2. uděluje
souhlas jednateli Hokejového klubu Opava s.r.o. Mgr. Daliboru Bártovi uzavřít a podepsat
smlouvu o zápůjčce se zapůjčitelem Technické služby Opava a.s. na zapůjčení částky
maximálně ve výši 1.000.000,00 Kč  na překlenutí financování provozu, s vrácením
zápůjčky nejdéle do 31. 7. 2024 a s úrokem maximálně ve výši úrokové sazby ČNB 3M
PRIBOR

3. ukládá
primátorovi města, aby jménem města podepsal písemné rozhodnutí statutárního města
Opavy jako jediného společníka společnosti Hokejový klub Opava, s.r.o. dle výše
uvedených usnesení a aby toto písemné rozhodnutí jediného společníka doručil
společnosti Hokejový klub Opava, s.r.o.

 

Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

Ing. Tomáš Navrátil v. r.
primátor města

Ing. Michal Kokošek v. r.
1. náměstek primátora města

192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22/22


